
2
0

1
8

VÝROČNÍ
ZPRÁVA
C e n t r u m  p r o  r o d i n u  a  s o c i á l n í  p é č i  H o d o n í n



Doufáme, že letošní
výročka vás bude
bavit. Stejně jako nás.
L U C I E  A M B R O Z K O V Á ,
Ř E D I T E L K A



NAŠE CÍLE NEJSOU
MALÉ
Chceme, aby vám bylo doma líp.
 
 

Byli jsme 
a jsme tu pro vás, když...



Připravujeme na
manželství

 
51 párů

Pracujeme s vámi 
na vztazích

 
3 programy

 
18 párů

... když jste úplně na začátku
vztahu a chcete společně 
doplout až do cíle

Rozvíjíme 
osobnosti

 
7 programů

142 účastníků

Naše vlajkové lodě
 

Škola lásky v rodině
Nenásilná komunikace

Manželské večery
Manželská rande

 



Rodičovství je dar
a Cvičení v
těhotenství

 
55 účastníků

... když se z vás stává rodina 
a chcete se učit

Kurz efektivního 
rodičovství

 
10 účastníků

 

Svépomocné 
skupiny

Respektovat 
a být 

respektován
 

26 účastníků

Z čeho máme 
největší radost?

 
Že nechcete čerpat
informace pouze na

Googlu a "face to face"
přístup vás těší... stejně

jako nás. 

Výchova 
teenagerů

 
11 účastníků



Zábava 
a dobrodružství pro

celou rodinu
 

11 programů
 814 účastníků

... když se z vás stává rodina 
a chcete se bavit

Herna a hřiště, 
kde můžete nechat
děti běhat bosé...

pro vás
opečovávané s

láskou... 

Sedmikrásky 
aneb cvičte od plenek... 

do slova a do písmene :-)
Bobathova metoda a cvičení

od narození do tří let
 

220 účastníků

Naše vlajkové lodě
 

Zahradní slavnost
Týden pro rodinu

Víkendovka pro otce
s dětmi

Koncert rodin
Závody kočárků



První kroužky 
pro prcky

... když se z vás stává rodina
a děti rostou

Angličtina
pro děti

 
11 dětí

 
 

Veselé 
tanečky

 
26 dětí

Výtvarná 
všehochuť

 
32 dětí

Cvičení 
s neposednými

skřítky
 

45 dětí
... aneb všichni 

si u nás užijí
zábavu

 i rozšíří obzory...



43 dětí v registrované 
Dětské skupině 

Mateřídouška

8 rodin využilo 
Heřmánkové víly 

aneb individuální hlídání
v domácím prostředí

… když potřebujete sladit 
péči o rodinu a práci, 
kterou máte rádi…

Pro děti od 1,5 roku
do 3 let

Heřmánek jak je
třeba

 

Dětská skupina
Mateřídouška

 

Individuální hlídání
Heřmánek



Mediace
59 hodin

 
Facilitace 

8 osob #DiviznaPomaha

Večery pod lampou
 

4 programy 
61 účastníků

... když se vztahy zamotají víc, 
než byste rádi, a potřebujete
více podpory

Individuální terapie 
22 klientů 

 
1 rodinná terapie

 

Seminář pro 
odbornou veřejnost 

11 účastníků

Divizna
poradenství 
a podpora 
v rodinných

vztazích



… když máte dítě 
v pěstounské péči

20 
pěstounských

rodin 

26 
svěřených dětí

41 
hodin vzdělávání 
šitého na míru...

#DevetsilPomaha

Devětsil
podpora a

doprovázení
pěstounských

rodin



… když pečujete o člena
rodiny s handicapem a
chcete být v přirozeném
prostředí

Osobní 
asistence

Usnadňujeme 
život tam, 

kde a kdy právě 
potřebujete... 

v přirozeném prostředí

14 klientů
 

5 297 hodin asistence

#ZijemeBezRozdilu

Od 1 roku do 35 let



… když pečujete o člena
rodiny s handicapem a
doma už to nestačí

Stacionář
Vlaštovka

Pomyslná 
prodloužená 
ruka rodiny, 

která pomůže 
v péči o dítě 

či mladého dospělého 
s handicapem.

14 klientů
 

6 063 hodin péče

Od 1 roku do 26 let



… když pečujete o člena
rodiny s handicapem a
je třeba se posunout
ještě dál

Sociální
rehabilitace

Usnadňujeme cestu k  
samostatnějšímu životu.

S námi vás handicap
nezastaví.

20 mladých 
 

7 592 hodin podpory

Od 16 do 35 let



Kroužky, tábory,
ekotvorba...

Příměstské tábory
 

78 
spokojených dětí 

16 volnočasových
aktivit

189 dětí 
25 dospělých

… když se chtějí 
(nejen) bavit vaše děti

6 tříd 
2. stupně ZŠ 

v preventivních
programech

...nepočítaně 
míň hodin 

na všech těch
internetech :-)



297 návštěv 
kontaktního místa

SeniorPoint 13 
setkání Klubu seniorů

96
účastníků společných 

aktivit

… když potřebují vaši 
senioři společnost 
nebo radu

Letos již naposledy 
pod naší hlavičkou.
Děkujeme naší milé

kolegyni Marii 
za péči... za vše.



Dobrovolnické
centrum 

Dobromysl

#dobrovolnicidobromysli

24 
 

hrdinů všedního dne 
 

alias dobrovolníků

690 
hodin 

společné práce 
pro více dobra Mrkněte na náš facebook 

na #OneWordMission by
#DobrovolniciDobromysli

… když chcete pomáhat

senioři, děti, 
pacienti v

nemocnici, osoby s
handicapem...



... kdo za tím vším?
#lidevCentru

ředitelky Zeměkoule :-)



... teď vážně  #lidevCentru



... táhnout za jeden provaz 
je pro nás jasná věc

#lidevCentru



L u c i e
A m b r o z k o v á
ř e d i t e l k a
 

L e n k a  
T l a c h o v á
v e d o u c í
s o c i á l n í c h
s l u ž e b

V e r o n i k a
D o l e ž a l o v á
v e d o u c í  s l u ž e b
S P O D

Hlavní členové
týmu

aneb u koho nás chválit

#lidevCentru



#lidevCentru
 

Naši návštěvníci jsou nám inspirací...

Lenka Buchtová

10 let s CPR
V přednáškách nacházím rady a inspiraci jak pro výchovu svých
čtyř dětí, tak i pro všechny další vztahy. Příjemný kolektiv mě vždy
potěší. Setkávání na kurzech a cvičeních obohatí a hlavně
povzbudí. Člověk pak ví, že v tom není sám.
 
Možnost zapojit se do lektorování mi přinesla nové zkušenosti a
rozšířila obzor možností, co všechno se dá s dětmi dělat. Také mi
umožnila osobní rozvoj, od vyklepaných prvních lekcí až po dnešní
radost z každého setkání. Užívám si veselých a živých dětí, ale i
cenného sdílení s rodiči.
 
Mám radost, že se můžu svým kouskem podílet na tak krásném a
důležitém projektu. 



Něco málo financí... 
aneb "vyrovnané účty dělají dobré přátele" 

#FinanceJasnaVec
 
 

Výdaje



#FinanceJasnaVec
 
 

Něco málo financí... 
aneb "vyrovnané účty dělají dobré přátele" 

Příjmy



Roční bilance za rok 2018  v tis. Kč

#FinanceJasnaVec
 

Posvěceno revizory spolku 
Valnou hromadou 

schváleno 
dne 24. 6. 2019

Náklady celkem                      13 141
Spotřebované nákupy a nakupované služby              2 590
Osobní náklady                                                              9 828                                                   
Odpisy                                                                                703                        
Ostatní náklady                                                                   15
Poskytnuté příspěvky                                                            4
Daně a poplatky                                                                     1

Výdaje celkem                        13 087
Provozní dotace                                                              9 311
Tržby za vlastní výkony a za zboží                               2 675
Ostatní výnosy                                                                   692
Přijaté příspěvky                                                                409

Hospodářský výsledek - 54



Máme nový kabát...
LOGO, letáky a

všechny další vizuály

TOP roku 
aneb co nás nejvíce potěšilo či zaměstnalo

Nový WEB a 
 facebookovou stránku

v novém lepším
designu

#aBudemeJesteLepsi!

Mákli jsme na poslání a
strategiích

fundraisingu,
marketingu...

 
 



Trocha toho snění do let budoucích

Stacionář
 

v novém lepším,
příjemnějším prostředí...
chceme rekonstruovat

novou budovu.
 

Vy
na ještě víc prvnějším

místě
...chceme se vás více
ptát jaké jsou vaše

potřeby, problémy...
aneb chceme služby
šité vám na míru...

 

 
...aneb vybrousíme to...
na diamanty se musí 

zlehka a s citem :-)
 

#aBudemeJesteLepsi!



Práce pro vás nás baví...
Chcete nás podpořit?

Dávejte nám zpětnou
vazbu

aneb feedback hýbe
organizací

 
- z očí do očí

- ohodnoťte nás na facebooku
- napište nám mail nebo dopis 8-)

Chcete vyšší level? 
 

Darujte!
 

- peníze
- službu, vlastní čas

- hmotný dar
Děkujeme, 

že jste v tom s námi.
 

#PraceProVasNasBavi



Komu vděčíme za podporu 
v roce 2018...

loga 

Města a obce ORP Hodonín, Kyjov a Veselí nad Moravou
 
Nadace Jedličkova ústavu, Nadace Dejme úsměv dětem, Nadace Zdraví pro Moravu, Dárci v rámci veřejné sbírky Lepší hřiště 
 
Fabrica de cafe, Swietelsky stavební s.r.o., PRO MOTOR Servis CZ s.r.o. , Gemax, s.r.o., Monika Baďurová, Pavel Janáč, HM, s.r.o., Veos
Pospíšil, s.r.o., Marta Kotková, občané obcí Mutěnice a Milotice, rodiče uživatelů služby Sociální rehabilitace, AL-LEX, PRO s.r.o.,
manželé Antošovi, GAMA OCEL, spol. s r.o. , GAPA Hodonín, s.r.o., Montgas, a.s., Base systém, spol. s r.o., Jonal, spol. s r.o.,  Skládka
Hraničky, s.r.o., Václav Hlaváč Mikulčice, Stanislav Benada,  manželé Novotní, Libuše Poňuchálková.
 
Luboš Glac, Ilona Heligrová, Blanka Valentová, Katolický spolek v Hodoníně, SMERO, spol. s r.o., RACIO s.r.o., Římskokatolická farnost
Hodonín. Poděkování patří rovněž všem zaměstnancům, lektorům a dobrovolníkům.

S díky i těm, kteří se
sem nevešli... 

 



Závěrečné oficialitky...

Co jsme zač: zapsaný spolek
 
Kdo tomu velí: Lucie Ambrozková
 
Kde nás najdete: Štefánikova 15, Hodonín
 
Chcete si promluvit: +420 774 650 133
 
Raději písemně: info@cprhodonin.cz
 
Zkoukněte:
Web: www.cprhodonin.cz
Facebook: www.facebook.com/cprhodonin
 

Fo
to

 b
y 

Ši
m

ek
 a

rt
,  

Pe
tr

 O
m

el
ka

, v
la

st
ní

 b
y 

C
PR

Myslete na nás v dobrém... :-)


